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Ivica VALERIJEV, tajnik 



Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409; roberteduro@gmail.com): 

Obavijest: 
VNK Trešnjevka svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Sava (Zagreb, 
Gredice) na prirodnoj travi u redovnom terminu ponedjeljkom ! 
Nova adresa elektroničke pošte povjerenika lige: roberteduro@gmail.com 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
5. kolo: 
DNK Zagreb    - Dinamo Turić   (1. 6. u 18:30 h) 
Gajnice    - Blato    (25. 5. u 18:30 h) 
Kustošija    - Vrapče 1978.   (8. 6. u 18:45 h) 
Autocesta Ri - Zg   - Stupnik Sport Mag  (25. 5. u 18:30 h) 
14. kolo: 
Trnje     - Kustošija    (1. 6. u 18:30 h) 
17. kolo: 
Trnje     - DDR Croatia 90./91.  (8. 6. u 18:45 h) 

Obavijest: 
VNK DNK Zagreb svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Rudeš (Zagreb, 
Rudeš) na umjetnoj travi u dogovornim terminima ponedjeljkom ! 
VNK Kustošija od 22. svibnja 2017. godine svoje domaće utakmice ponovno igra 
na igralištu NK Kustošija (Zagreb, Kutošija) na prirodnoj travi u redovnom terminu 
ponedjeljkom ! 
U ovom 17. kolu derbi je odigran u Blatu, snage su odmjerile dvije ekipe s vrha 
ljestvice s istim brojem bodova (34); domaćini, Autocesta Ri-Zg, tijesno su 
poraženi od ekipe Vrapča 1978. Koliko sam informiran, ekipi ARZ nedostajala su 
tri ozlijeđena, važna, igrača; gosti kompletni. Prvi pratitelj ovih dviju ekipa, 
Kustošija, izgubila je, pomalo neočekivano, od Blata, visokim rezultatom. Istim 
rezultatom, 0 : 4, poražen je DNK Zagreb od ekipe Poleta (SK). Gajnice i Sava 
(Gredice) izborile su važne pobjede u borbi za opstanak. Kiša je opet odgodila 
utakmicu u Trnju između istoimenog domaćina i ekipe DDR Croatia 90./91., ali 
vjerujem da je to zadnja odgoda utakmica u Trnju, do kraja mjeseca trebalo bi biti 
pušteno u pogon pomoćno igralište s umjetnom travom. Isto tako i ekipa Kustošije 
očekuje skori povratak na domicilno igralište. Što se tiče neodigranih utakmica, do 
dana kada pišem ovaj sažetak, samo me je nazvao voditelj ARZ, g. Željjko Piškor, 
i definirao "svoju" zaostalu utakmicu. Ostale termine odredio sam ja, pa molim, 
ravnajte se po njima. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 8362026; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
11. kolo: 
RIZ 1978.    - Trocal    (25. 5. u 18:30 h) 
13. kolo: 
RIZ 1978.    - Mala Mlaka    (1. 6. u 18:30 h) 

Obavijest: 
VNK RIZ 1978. svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Šparta Elektra 
(Zagreb, Pongračevo) na prirodnoj travi u redovnom terminu ponedjeljkom ! 
VNK Ravnice svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Čulinec (Zagreb, 



Čulinec) na prirodnoj travi u redovnom terminu utorkom ! 
U ovom kolu odgođena je samo jedna utakmica, a za obje neodigrane utakmice 
dgovoren termin: RIZ 1978. - Trocal 25. 5. 2017. i RIZ 1978. – Mala Mlaka 1. 6. 
2017. Molio bih voditelje, a pogotovo suce da kontroliraju Zapisnike o utakmici da 
se ne dogodi što se dogodilo na utakmici Prigorje (Markuševec) - Trocal gdje je u 
Zapisnik o utakmici upisan strijelac tri pogotka kojeg u istom na popisu igrača 
nema, što je veliki propust voditelja domaćina i suca utakmice. Pohvalno je što 
nema opomena i isključenja koje samo donose štetu momčadima zbog čega i 
dalje apeliram voditeljima neka tako i ostane i neka se igra nogomet, a najbitniije 
od svega je međusobno druženje. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
Povjerenici Dinamo  - Horvati Mešić com  (termin nije određen) 
10. kolo: 
Povjerenici Dinamo  - Prečko - stari   (termin nije određen) 
11. kolo: 
Zanatlija    - KKK Zagreb   (termin nije određen) 

Obavijest: 
VNK Silvija stil svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Blato (Zagreb, Blato) 
na prirodnoj travi u redovnom terminu utorkom ! 
Kompletno 13-to kolo odigrano po još uvijek lijepom i ugodnom vremenu ovoga 
proljetnog dijela 48-og nogometnog prvenstva. Postignuto je relativno malo 
golova, tek samo 7 na četiri odigrane utakmice, tako da je postignuto prosječno po 
utakmici čak samo skromnih 1,75 golova, nikada manji prosjek golova. Utakmica 
u Rudešu protekla u pravom natjecateljskom stilu, baš onako pravo muško 
nadmetanje, a Igrali su VNK Rudeš vs VNK Silvija stil. Dečkima Silvija stil pošlo 
za nogom da već u ranoj fazi utakmice 1-og poluvremena povedu sa 0:1 i do kraja 
su grčevito branili svoj gol u čemu su i uspjeli i tako si uknjižili važna 3 boda, pa 
trenutno su na poziciji broj 3 sa 30 bodova baš kao i Zanatlije koji su trenutno na 
poziciji broj 2 zbog bolje gol razlike, a imaju i utakmicu manje odigranu. Inače, 
Zanatlije su doma s 2:0 zabilježili pobjedu s momčadi Španskog. U Prečkom je 
igrana utakmica VNK Prečko stari vs VNK KKK Zagrb i tek za jedan gol uspješniji 
su bili domaćini jer na kraju rezultat je bio 1:0. Ovom pobjedom Prečko stari i dalje 
s 31 bodom drže 1-vu poziciju u našoj 2-oj ligi "A". U Horvatima igrale su momčadi 
VNK Horvati vs VNK Metalac i ovdje nije bilo iznenađenja, utakmica je završila s 
glatkih 3:0, pa tako i dalje 5-tu poziciju čvrsto drže dečki Horvata s ostvarena 22 
boda. I u ovom 13-tom kolu suci su bili na visini svojih zadataka vrlo su uspješno 
vodili odigrane četiri utakmice. U tome su im najviše i ovoga puta pomogli sami 
igrači svojim fer i športskim ponašanjem tako da suci nisu trebali tijekom utakmice 
koristiti žute kartone za javnu opomenu odnosno crvene kartone za isključenje 
igrača. A sada, PREKID UTAKMICE! Utorak, 16. svibnja u svojem redovnom 
terminu započeli su utakmicu u večernjim satima (20:30 h) pod električnom 
rasvjetom momčadi VNK Povjerenici GNK Dinamo vs. Podsused 1981. Utakmica 
je trajala cca 39' u 1-om poluvremenu, tada momčad Podsuseda donosi VRLO 
LOŠU ODLUKU napušta igralište i odlazi put svlačionice. U trenutku napuštanja 
igrališta rezultat je glasio 3:1 za Povjerenike. Ovakvu nepopularnu odluku prema 



izjavi voditelja Podsuseda 1981. momčad donosi zbog neobjašnjivo grube igre 
Povjerenika tijekom svih proteklih 39' provedenih na igralištu, te smatra da je po 
njegovu mišljenju grubost igre bila iznad maksimalne dozvoljene, ali sudac svojim 
načinom suđenjem dopušta takvu igru. "Kap koja je prelila čašu" bila je u 39' kada 
se događa izuzetno težak prekršaj igrača Povjerenika Alena Beketića, koji s obje 
noge uklizava u noge igrača Roberta Regvara, tada sudac utakmice gospodin 
Božić donosi odluku i obojici igrača daje javne opomene dodijelivši im žute 
kartone. U ranijem dijelu utakmice javnu opomenu i žuti karton sudac dodijelio 
igraču Podsuseda Ivici Regvaru. Prema izjavi voditelja "Povjerenika" isti se slaže 
da je postojao prekršaj Alena Beketića nad Robertom Regvarom, ali ipak treba 
respektirati sudačku odluku, jer njegova je zadnja. Na osnovi ovih izjava 
(napuštanje igrališta i odlazak u svlačionicu prije kraja utakmice od strane 
kompletne momčadi Podsuseda 1981.) nema mi druge nego utakmicu registrirati 
rezultatom 3:0 za Povjerenike, te kompletan predmet upućujem na daljnju 
djelatnost disciplinskom sucu na donošenje disciplinskih mjera. Kada bolje 
razmislim, prateći događanja na igralištima naše lige, najviše problema imamo 
tamo gdje igraju dečki Povjerenika, pa se opravdano pitam: „Je li problem 
Povjerenika da ne mogu prihvatiti sredinu u kojoj igraju ili pak sredina ne može 
prihvatiti način i stil igranja Povjerenika?". Budući da do kraja 48-me prvenstvene 
nogometne sezone ima još dosta kola za odigrati, za očekivati je da će se još 
jamačno puno toga pozitivnoga događati te da ćemo trenutne negativnosti 
nadvisiti. 
VAŽNO: 1. Još uvijek očekujem od voditelja momčadi konkretne dogovore oko 
novih datuma za odigravanje odgođenih utakmica iz 9-og; 10-og i 11-og kola, a to 
se odnosi na slijedeće utakmice: 1.1 Povjerenici vs Horvati; 1.2 Povjerenici vs 
Prečko; 1.3  Zanatlija vs Zagreb. Budući da je stvarno ostalo malo vremena za 
odigravanje istih još jednom molim cijenjene voditelje da konačno dogovore sa 
svojim kolegama voditeljima odigravanje istih, jer u protivnom sam ću morati 
odrediti datume igranja. 
2. Nadam se da ste prema vašim obećanjima obavili uplatu dijela članarine za 
proljetni dio 2017. Nastavak izvješća slijedi nakon odigranog 14. kola, a to je već u 
ponedjeljak, 22. svibnja 2017. Športski pozdrav! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zeljka.junkovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
INAS     - Sesvetski Kraljevec 2  (termin nije određen) 
11. kolo: 
Usora     - Kašina PRS-ICT   (termin nije određen) 
Sesvetski Kraljevec 2  - Studentski grad Zagići  (termin nije određen) 
12. kolo: 
Kašina PRS-ICT   - Dobrodol    (termin nije određen) 

Obavijest: 
VNK Kašina svoje domaće utakmice igra u Kašini na igralištu NK Kašina na 
umjetnoj travi u redovnom terminu ponedjeljkom ! 
Trinaesto kolo moglo bi se reći bilo je nesretno za momčad Dubrave jer su teško 
stradali u srazu s Kašinom primivši devet golova, ali uvidom u Zapisnik o utakmici 
razlog poraza je nedovoljna ekipiranost i izostanak ključnih igrača. Retkovec je i 



dalje u pobjedničkom pohodu, ovoga puta pobijeđena je momčad Ivanića. 
Dobrodol je odigrao dobru utakmicu i sa favoritom Studentskim Gradom podijelio 
bodove uz tri gola sa svake strane. I na kraju, momčad INAS pobijedila je 
Maksimir na njihovom terenu. Još bi jedanput podsjetio one momčadi koje do 
sada nisu uplatili članarinu (onaj prvi dio) da to što prije učine. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
11. kolo: 
Optimist    - Stari prijatelji - Unibind  (termin nije određen) 

Poštovani voditelji momčadi, želim Vam skrenuti pozornost na način kako vodite 
ekipe, odnosno tko vam nastupa za momčad. Naime, došao je do mene glas da 
ima ekipa u kojoj igraju igrači koji nisu registrirani za Veterane, a redovno 
nastupaju, igraju i postižu zgoditke. Ne želim vjerovati, ali slučajna informacija i 
razgovor u jednom društvu, u kojem je bio prisutan jedan od voditelja momčadi, 
kaže da je došao do takve informacije. Ne želim širiti nikakav alarm i spominjati 
imena jer je to možda sada nemoguće dokazati. No, dotični voditelj je najavio da 
će zatražiti identifikaciju igrača momčadi, kako bi otklonio ikakve sumnje u 
navedeno. Kaže i mi se jedva skupljamo i nastupamo s malim fondom igrača pa je 
ipak nepošteno da igramo protiv momčadi za koje nastupaju neregistriran igrači 
koje čine prevagu u igri. Toliko o tome, stoga još jednom apeliram da u završnici 
prvenstva ne dođe do registracije utakmice za zelenim stolom. Nema smisla, te 
vas molim za fer plej i da korektno u sportskom duhu završimo prvenstvo. MOLIM 
VAS!! Odigrano je kompletno 13. kolo u kojem nije bilo nekih iznenađenja. 
Momčad iz Dragonožca je ponovno pokazala da je u dobrom tonusu te se 
pobjedom u Odranskom Strmcu bodovno izjednačila s vodećim Obrežom. 
Istaknuli su se strijelci Marijan Tlalec i Danijel Špoljarić. Ali, kažu da su domaćini 
bili tvrd orah i da nije bilo tako lako kako rezultat sugerira. Da se Dragonožec 
bodovno izjednačio s Obrežanima, to mogu zahvaliti dugoj Mladosti, onoj iz 
Buzina, koji su uspjeli uzeti bodove vodećem Obrežu. Mogli su uzeti sav plijen, jer 
su vodili, uvjerljivi i dominirali prvo poluvrijeme. Efektne golove zabio je Vuk, a 
posebno Kloba koji je u solo prodoru poderao mrežu Obrežana. No, nisu Obrežani 
slučajnu tu gdje jesu, pa su golovima Nene Zagorca anulirali prednost domaćina i 
bilo je pitanje samo kada će i potpuno preokrenuti rezultat. E, da se to ne desi 
pobrinuo se najbolji pojedinac domaćina Vidra koji je efektom golčinom pod 
prečku ponovno doveo svoju momčad na prag pobjede. Mislio sam da će tako i 
biti, ali i gosti imaju svoga asa, Zagorca koji pred sam kraj svojim trećim golom 
zadržava svoju momčad na vrhu tablice. Valja spomenuti da je Roman prvo 
poluvrijeme igrao i domaćini su vodili 2:0. No, u drugom je "morao" na gol i na 
žalost domaćina nije bilo dobro. No, ipak su u trećem poluvremenu raspravljali 
domaćini što bi bilo bolje da su učinili, i.t.d. Stari prijatelji su došli do pobjede u 
gostima kod Brezovice nakon dužeg vremena, pa se pomalo opravljaju. 
Leskovčani su prošli vrlo ekspresno kroz Botinec u režiji ponovo Mirka, Matije i 
Oluje. Derbi se igrao u Hrašću u utorak poradi preklapanja igrališta. Trebao je biti 
derbi, ali... Gosti su se jedva skupili, a domaćina ko u priči, puna klupa. Sva sreća 
za Optimiste što Čehani nisu bili kompletni, jer pitanje je dali bi i došli do pobjede. 
Nije da domaćini nisu napadali, imali šanse, ali nije to ni sjena igre iz prvog djela 



prvenstva. Doduše, dobro su počeli te lijepom akcijom Marka, Seba je zabio za 
vodstvo. No, gosti su u svojem prvom ulasku u kazneni prostor uspjeli poravnati 
rezultat. Optimisti su uspjeli na mišiće i bez povrijeđenog mlađeg Kralja doći do 
pobjede. Naime, Goran je igrao jako malo, ali ga je Špehar bacio u vatru, te je 
izborio penal kojeg je Boro pretvorio u gol vrijedan tri boda. Ono što valja istaknuti 
za Optimiste je optimistična vijest da se vratio njihov najbolji igrač, nakon 2 
godine, poslije operacije ligamenata koljena, Darko Vlahović. U malo vremena je 
pokazao koliko zna jer da je Seba bio raspoložen mogao je par puta i poentirati na 
pas od povratnika Darka. Na kraju je Čehana bilo više na roštilju nego na tekmi, 
jer su se kasnije pojavili Dario i Hrvoje, a Špehar kaže da sva sreća da nisu došli 
na vrijeme. Na kraju obavještavam povjerenika za suce, da se utakmica 14. kola 
Stari Prijatelji - Mladost Buzin igra u četvrtak 25. 5. poradi ponovno preklapanja 
igrališta. Na traženje Mladosti iz Dragonožca odgođena je utakmica 14. kola 
Mladost Dragonožec i Optimisti. Obzirom da je ovo druga utakmica OPTIMISTIMA 
koja se ne igra u redovno kolo, molim Tkaleca i Plavog da si predviđaju termin 
odigravanja tih utakmica. Da ne bi Optimisti igrali u 14 dana 4 utakmice, što je 
previše, previše je za veterane, zbog preklapanja igrališta u Klari, molim vas da se 
zaostale utakmice odigraju kako slijedi. Utakmica 14. kola MLADOST 
DRAGONOŽEC - OPTIMIST igrala bi se u četvrtak 1.lipnja, a OPTIMIST - STARI 
PRIJATELJI UNIBIND u petak (igralište) 16. 6. 17., u Hrašću. Molim voditelje da 
se potrude osigurati igralište da se utakmice mogu odigrati u navedenim 
terminima, jer u protivnom bi moglo doći do problema, obzirom da se posljednje 
kolo igra 19. 6., do kada sve neodigrane tekme moraju biti odigrane. Zahvaljujem 
na suradnji. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 

Neodigrane utakmice: 
15. kolo: 
NKV ZG 2003.   - Ivanjska Šimići   (25. 5. u 18:30 h) 
17. kolo: 
NKV ZG 2003.   - ZET     (8. 6. u 18:45 h) 
Odigrane utakmice: 
16. kolo: 
Slavonac    - Zapruđe   3 - 8 (18. 5. 2017.) 
(Davor PRNJAK (2), Mihajlo KESER  //  Damir OREŠKOVIĆ (3), Dragan BOJADŽIJA (2), Željko ZAJEC, 
Dejan BRODARIĆ, Ivan SEKULA) 

Obavijest: 
VNK Zelengaj svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Meštrica (Gornja 
Lomnica) na prirodnoj travi u redovnom terminu ponedjeljkom ! 
Odgođena utakmica 15. kola između NKV ZG 2003. i Ivanjske Šimići se igra u 
četvrtak 25. 5. 2017. god. u 18:30 sati, a 16. kolo NKV ZG 2003. i ZET u četvrtak 
8. 6. 2017. god. u 18:45 sati. Ovo su konačni termini i utakmice se moraju tada 
odigrati bez daljnjeg odgađanja jer više nema drugih termina za odigravanje. U 
slijedećem 18. kolu Ivanjska Šimići su slobodni. Športski pozdrav. 

mailto:adamzivic@gmail.com


Odluke disciplinskog suca od 19. svibnja 2017. godine 
 
 

1) Utakmica VNK Sava (Zagreb, Gredice) – VNK DDR Croatia 90./91. 
(Zagreb) (igralište NK Sava, Zagreb, Gredice, 1. liga skupina A, 15. kolo, 10. 
svibnja 2017. godine) nije igrana jer igrači VNK DDR Croatia 90./91. (Zagreb) nisu 
došli na utakmicu u predviđenom terminu. 

Utakmica se registrira rezultatom 3 – 0 u korist VNK Sava (Zagreb, Gredice) 
(Disciplinski pravilnik HNS, članak 70). 

VNK DDR Croatia 90./91. (Zagreb) kažnjava se oduzimanjem 1 (jednog) 
boda u 48. prvenstvu veterana ZNS (sezona 2016 / 2017, 1. liga skupina A) 
(Disciplinski pravilnik HNS, članak 70). 

Žalba na odluku upućuje se Disciplinskom povjerenstvu u roku od 8 (osam) 
dana od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 Kn (petsto kuna) naknade. 
 

2) Utakmica VNK Povjerenici Dinamo (Zagreb) – VNK Podsused 1981. 
(Zagreb) (igralište NK Dinamo, Zagreb, Maksimir, 2. liga skupina A, 13. kolo, 16. 
svibnja 2017. godine) prekinuta je u 39. minuti jer su igrači VNK Podsused 1981. 
(Zagreb) napustili igralište nezadovoljni suđenjem suca utakmice. 

Utakmica se registrira rezultatom 3 – 0 u korist VNK Povjerenici Dinamo 
(Zagreb) (Disciplinski pravilnik HNS, članak 69). 

VNK Podsused 1981. (Zagreb) kažnjava se oduzimanjem 1 (jednog) boda u 
48. prvenstvu veterana ZNS (sezona 2016 / 2017, 1. liga skupina A) i novčanom 
kaznom u iznosu od 500,00 Kn (petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, članak 
70). 

Žalba na odluku upućuje se Disciplinskom povjerenstvu u roku od 8 (osam) 
dana od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 Kn (petsto kuna) naknade. 
 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 



2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 

 
Predmet:  OTVORENO  PISMO  VNK  SILVIJE  STIL 

 

U Glasniku broj 10 od 13. svibnja 2017. objavljeno otvoreno pismo VNK Silvije stil, autor pisma 

je voditelj gosp. Robert Jug, a isti se osvrnuo na odigranu utakmicu VNK Povjerenici GNK Dinamo vs 

VNK Silvija stil odigrana na Sveticama u četvrtak 04. Svibnja 2017. 

 

Gosp. Robi problematizira slijedeća pitanja: 

 

1. ZAPISNIK 

ODGOVOR: Prema aktualnim Propozicijama natjecanja za 48. Prvenstvo veterana članak 4. 

Propisuje da na utakmici smiju nastupiti registrirani igrači upisani u Zapisnik o utakmici, 

sastavljen i potpisan od strane Voditelja kluba prije početka utakmice, a koja ne smije započeti 

prije toga. 

Najprije, vrlo nekorektno je bilo od voditelja Povjerenika što vas nije na vrijeme upoznao s 

problemom oko pisanja Zapisnika, jer prostorija gdje su instalirana računala bila su zaključana. Pa 

je ispalo da je trebalo s automobilom putovati do mjesta sastavljanja zapisnika, što je ne 

dopustivo. Dio greške snosite i sami jer kao gostujuća momčad niste postupili sukladno citiranom 

članku 4. iz Propozicija natjecanja 48. Prvenstva veterana.  

Ubuduće, treba inzistirati na ispravno popunjenom Zapisniku, ako ne, tada treba tražiti da se 

domaćin za ovakav slučaj propusta primjereno sankcionira. Upravo zbog ne postupanja sukladno 

propozicijama predmetni Zapisnik se sastavljao 1,5 sat nakon odigrane utakmice na Sveticama. 

2. SUĐENJE 

ODGOVOR: O suđenju ne bih previše jer moguća je opcija da je sudac baš danas imao loš dan, a 

u krajnjoj liniji na igralištu je sam i teško mu je sve, baš sve vidjeti. U točki 1. o značenju i 

važnosti Zapisnika stoji ime i prezime tko će nam suditi utakmicu, pa smo se svojim potpisom 

obvezali da ćemo prihvaćati i uvažavati sve njegove Odluke.  

3. UTAKMICA 

ODGOVOR: Budući da sam bio nazočan predmetnoj utakmici detaljan opis mojih impresija s 

utakmice pročitajte u sklopu rubrike izvještaj povjerenika II lige skupina A, a isto je objavljeno u 

Glasniku broj 9 od 6. svibnja 2017. u sklopu rubrike Izvještaj povjerenika lige.  

 

4. SUSTAV NATJECANJA PO LIGAMA 

ODGOVOR: U svojem otvorenom pismu spominjete sastavljanje klubova isključivo prema 

teritorijalnom ustroju, pa lige s obzirom na nedovoljan broj klubova mogle bi igrati po trokružnom 

sustavu. Budući da naš veteranski nogomet ima tri razine natjecanja malo je vjerojatno da bi lige 

igrale po različitim  sustavima (bilo dvokružno, trokružno ili naka druga opcija) zbog težeg 

praćenja, a i troškovi bi bili znatno veći. Inače ovo pitanje je za plenum klubova po ligama. 

 

5. Z A K L J U Č A K: 

5.1 Na kraju odgovor na Vaš zahtjev za organiziranje sučeljavanje slijedećih sudionika: Suca    

Komesara, Jurice Podvorca igrača Povjerenika i Siniše Mlinarića igrača Silvije stil. Vaš 

prijedlog iz iskustva ne prihvaćam! Ako se je trebalo održati sučeljavanje tada je to bilo 

moguće organizirati odmah nakon odigrane utakmice tada bi eventualno moglo biti nekakvoga 

pozitivnog efekta, ali sada to organizirati bilo bi potpuno pogrešno.  

5.2 Prije početka nastavka proljetnog dijela našega prvenstva svi voditelji klubova bili su pozvani 

na plenum klubova, a odaziv bio katastrofalan, nitko od voditelja se nije odazvao. Stoga, 

dobro je dolaziti na plenume klubova jer na istima se s puno toga nauči. 

 

 

Športski pozdrav! 


